(
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2022         №   1713/9
г.Зарайск

                    О внесении изменений в постановление главы городского
                    округа Зарайск от 01.07.2021 № 1001/7 «О создании
                    рабочей группы по реализации подпроекта «Возрождение
                    исторического центра Зарайска» в рамках проекта
                   «Комплексное развитие территории и инфраструктуры
                    малых исторических поселений, 2-й этап»

     В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 11.02.2021 № 311-р, в целях реализации мероприятий в рамках подпроекта «Возрождение исторического центра Зарайска» (далее – Подпроект) и в связи с кадровыми изменениями
                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       Внести изменения в постановление главы городского округа Зарайск от 01.07.2021 № 1001/7 «О создании рабочей группы по реализации подпроекта «Возрождение исторического центра Зарайска» в рамках проекта «Комплексное развитие территории и инфраструктуры малых исторических поселений, 2-й этап» (далее-Постановление), изложив приложение №1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).

Глава городского округа  В.А. Петрущенко
Верно:
Начальник службы делопроизводства Л.Б. Ивлева
20.09.2022
[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, Глухих И.Е., Простоквашину А.А., Гулькиной Р.Д., Шолохову А.В., ОЭиИ, КУИ, ОАиГ, ККФКСРД и М, УО, юридический отдел, СВ со СМИ, МУП «ЕСКХ ЗР», МБУ «ЦИУР г.о. Зарайск», прокуратура.

Панферова И.В.
 66-2-57-20
                                                                                                                             009543

     					                                                       Приложение №1                                                                                                           									к постановлению главы
									городского округа Зарайск
									от 20.09.2022 № 1713/9

Состав рабочей группы
по реализации подпроекта «Возрождение исторического центра Зарайска» в рамках проекта «Комплексное развитие территории и инфраструктуры малых исторических поселений, 2-й этап».

		Ф.И.О.
	Должность

	Петрущенко Виктор Анатольевич
	Глава городского округа Зарайск (Председатель рабочей группы)

	Глухих Ирина Евгеньевна
	Первый заместитель главы администрации городского округа Зарайск (Заместитель Председателя рабочей группы)

	Члены рабочей группы:

	Простоквашин Александр Александрович
	Заместитель главы администрации городского округа Зарайск

	Гулькина Раиса Дмитриевна
	Заместитель главы администрации городского округа Зарайск

	Шолохов Андрей Вячеславович
	Заместитель главы администрации городского округа Зарайск

	Толмачева Юлия Олеговна
	Председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск

	Воронов Антон Валерьевич
	Председатель комитета по культуре, физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежи администрации городского округа Зарайск

	Прокофьева Елена Николаевна
	Начальник управления образования администрации городского округа Зарайск

	Гофунг Сергей Львович
	Директор МУП «ЕСКХ Зарайского района»

	Никульцева Юлия Валерьевна
	Директор МБУ «ЦИУР городского округа Зарайск»

	Хрипунова Дарья Викторовна
	Заместитель директора МБУ «ЦИУР городского округа Зарайск»

	Завгородний Кирилл Константинович
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Зарайск

	Овчаренко Сергей Алексеевич
	Заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства городского округа Зарайск

	Панферова Ирина Владимировна
	Главный эксперт отдела экономики и инвестиций администрации городского округа Зарайск (секретарь рабочей группы)

image1.jpeg